
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О предварительном согласовании предоставления земельного участка по адресу:  

Самарская область, Большеглушицкий район, с. Мокша, ул. Молодежная, д. 5 

        

           

            Рассмотрев заявление  Редькиной А.А. от 02.11.2016г. № 289 (в лице 

представителя Черепановой М.Б. по доверенности от 02.03.2016г.), в соответ-

ствии со ст.11.10, пп. 6 п. 2 ст. 39.3, ст. 39.20 Земельного кодекса РФ, со статьей 

3.3 Федерального Закона от 25 октября 2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации»  и в связи с отсутствием проекта 

межевания территории, администрация сельского поселения Мокша муници-

пального района Большеглушицкий Самарской области 

  

           ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       

          1. Предварительно согласовать предоставление Редькиной Анне Алексе-

евне, дата рождения 22.01.1950г., паспорт 36 02  364859, выдан 11.07.2002г. От-

делом внутренних дел Большеглушицкого района Самарской области, зареги-

стрированной по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Мокша, 

ул. Молодежная, д. 12, земельного участка в аренду без проведения торгов, из зе-

мель населенных пунктов, государственная собственность на которые не разгра-

ничена, в кадастровом квартале 63:14:0103007, площадью 1626 кв.м., располо-

женного в территориальной жилой зоне Ж1 – зона застройки индивидуальными 

жилыми домами, для ведения личного подсобного хозяйства, по адресу: Самар-

ская область, Большеглушицкий район, с. Мокша, ул. Молодежная, д. 5. 

                              
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОКША 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от________________ № ________ 

с. Мокша 
 



        

           2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на ка-

дастровом плане территории в кадастровом квартале 63:14:0103007, площадью 

1626 кв.м., находящегося в жилой зоне Ж1 – зона застройки индивидуальными 

жилыми домами, отнесенного к категории земель населенных пунктов, для веде-

ния личного подсобного хозяйства, по адресу: Самарская область, Большеглу-

шицкий район, с. Мокша, ул. Молодежная, д. 5. 

                   

       

Глава сельского поселения Мокша  

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                                О.А. Девяткин 
 

 

 

 

        

 

          


